
PCR19ETRpo28483718 

KUPNÍ SMLOUVA  

  

Č. j. KRPK-83007-12/ČJ-2019-1900VZ 

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění, mezi těmito smluvními stranami: 

 

 

  

I. 

Smluvní strany 

 

1. Prodávající:  AVÍZO s.r.o. – zapsána u KS České Budějovice C8238 

 Sídlo:   Bezdrevská 769, 373 44 Zliv 

     Zastoupený:  

 IČ:   25181700 

 DIČ:   CZ25181700 

 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:  

 Kontaktní osoba: 
 E-mail:    

 Telefon:  

 Datová schránka: 
  

 

 

 

 

2. Kupující:   Česká republika – Krajské ředitelství policie    

    Karlovarského kraje 

 Sídlo:   Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary 

 Zastoupený:  

 IČ:   72051612  

 DIČ:   CZ72051612 

 Bankovní spojení: 
 Číslo účtu:  

 Kontaktní osoba: 

 

 Kontaktní adresa: 



 

II. 

Předmět plnění  

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup a dodávka (včetně dopravy) 750 ks 3 měsíční 
kalendář a 1 650 ks pracovní stolní kalendář (dále jen zboží), dle „Technické specifikace…“ č. 
j. KRPK-81120-2/ČJ-2019-1900SU ze dne 21. 10. 2019, která je nedílnou součástí této 
smlouvy jako příloha č. 1 a „Zadávacích a dodacích podmínek…“ zakázky č. j. KRPK-81120-

3/ČJ-2019-1900SU ze dne 21. 10. 2019, které jsou nedílnou součástí této smlouvy jako 
příloha č. 2. 
 

2. Jedná se o nákup s náhradním plněním, kdy prodávající prohlašuje, že je oprávněn 
poskytovat třetím osobám náhradní plnění v souladu s platnou legislativou a vystavená 
faktura musí splňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do 
náhradního plnění za rok 2019. 

 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit dohodnutou kupní cenu dle článku III. 
 

 

III. 

Kupní cena 

 

Celková cena je stanovena ve výši            103.081,50 Kč bez DPH 

DPH 21 %        21.647,12 Kč 

                                                                       

CELKEM      124.728,62 Kč s DPH           

  

 

Slovy: Jednostodvacetčtyřitísícsedmsetdvacetosmkorun 62/100 

 

 

IV. 

Doba a místo plnění 

 

1. Požadovaný termín plnění je stanoven nejpozději do 30 dnů od účinnosti smlouvy. 

 

2. Místo dodání:  
- Policie ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje, Odbor správy majetku, 

Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov, GPS: 50.1698967N, 12.6440586E 

3. Čas dodání je mezi 7.30 – 15:00 hod. v pracovní dny, ohlášení termínu v den dodání předem 

s upřesněním času dodání. 

4. Kontaktní osoby pro převzetí zboží jsou osoby uvedené v záhlaví kupujícího.  

 

 

 

 



V. 

Všeobecné dodací podmínky 

 

Kupující nabývá vlastnictví k předmětu plnění jeho převzetím od prodávajícího v místě plnění. 

 

VI. 

Platební podmínky a záruka za jakost 

 

1. Úhrada kupní ceny za předmět plnění bude provedena bezhotovostním převodem na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude 30 kalendářních dnů od 
data jejího doručení na adresu uvedenou v kupní smlouvě. Faktura bude považována za 
proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu prodávajícího. 
 

2. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika – Krajské 
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, IČ 72051612, 
datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz), a 

musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
 

3. Kupující není v prodlení s  placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 
prodávajícímu do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje nebo 
byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétní důvody je kupující povinen uvést zároveň 
s vrácením faktury. U nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti ode dne jejího 
doručení kupujícímu. 
 

4. Zálohu kupující neposkytuje. 
 

5. Záruka za jakost předmětu plnění byla stanovena smluvními stranami na dobu minimálně 12 

měsíců ode dne převzetí. 
 

 

VII. 

Podstatné porušení smlouvy 

 

Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy 

a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu plnění ve sjednaném termínu,  

b) nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy, 
 

 

VIII. 

Úroky z prodlení 
 

1. Nedodá-li prodávající předmět plnění v požadovaném termínu plnění, zaplatí kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného předmětu plnění včetně DPH za každý, i 
započatý den prodlení. 
 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz


2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 
v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý den 
prodlení. 
 

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná 
výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený 
v písemné výzvě. 

 

 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

 

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku. 

 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajícího 
vyhlášen konkurz nebo řízení o vyrovnání. 
 

3. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě porušení smluvního ujednání dle čl. VII. této 
smlouvy. 

 

4. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé 

straně a tímto dnem smlouva zaniká. 

 

5. Prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za předmět 
smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.   

 

 

 

X. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Vztahy výslovně neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.  
 

2. V souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku je prodávající odpovědný za vady 
zboží, na které se vztahuje záruka za jakost. 

 

3. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran písemnými dodatky ke 
smlouvě. 
 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv.  

 

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž 2 obdrží kupující a jeden 
prodávající. 

 

 



Příloha č. 1 

„Technická specifikace…“ č. j. KRPK-81120-2/ČJ-2019-1900SU ze dne 21. 10. 2019 

Příloha č. 2 

„Zadávací a dodací podmínky…“ zakázky č. j. KRPK-81120-3/ČJ-2019-1900SU ze dne 21. 10. 

2019 

 

 

               



 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-81120-2/ČJ-2019-1900SU         Počet listů: 3 
                    List č. 1 

 

 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE A POŽADOVANÉ VLASTNOSTI PŘEDMĚTU VZ 
KOLEKCE KALENDÁŘŮ ROK 2020 S POTISKEM (MOTIV, LOGA, TEXTY) 

PRO KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 

 

PeS ® 

21. října 2019 
 

! Nákup s náhradním plněním ! 
 
Kolekce kalendářů 2020 s potiskem (motiv, loga, texty) pro Krajské ředitelství policie 
Karlovarského kraje (dále jen KŘPKK) obsahuje 2 položky: 
 
   750 ks 3 měsíční nástěnný skládaný kalendář 
1 650 ks Pracovní stolní kalendář 
 
Podklady, které dodáme, budou shodné pro oba druhy v kolekci, bude jednotný design. 
Pro účely podání cenové nabídky sděluji orientační data k budoucím podkladům: 
 
HLAVNÍ PODKLADY PRO 2020 BUDOU: 

1. Fotografie s hlavním tématem 
2. Logo PČR 
3. Logo KŘPKK 

 
HLAVNÍ DESIGNOVÉ A TEXTOVÉ PRVKY PRO 2020 BUDOU: 

1. Modrá barva (podle RAL CLASSIC – předběžně RAL5015) 
2. Rok 2020 
3. Text Policie České Republiky v bílé barvě na modrém podkladu 
4. Text Karlovarský kraj v bílé barvě na modrém podkladu 

 
MOTIVY POŽADUJEME REALIZOVAT POTISKEM (ne samolepky) 
Potisk nesmí být smazatelný nebo rozmazatelný. Potisk požadujeme ve kvalitě – „fotografie“ 
 
Kolekci tvoří:  3 měsíční nástěnný skládaný kalendář 
 
    Pracovní stolní kalendář   

 
 
 
 
 
 
 
(zde jsou zobrazené ilustrace realizací pro rok 2017)  



KRPK-81120-2/ČJ-2019-1900SU         Počet listů: 3 
                    List č. 2 
 

PeS ® 

 

 

POPIS POLOŽEK KOLEKCE s letopočtem 2020: 

 
 
NÁSTĚNNÝ KALENDÁŘ 3 MĚSÍČNÍ 2020 DESIGN KŘPKK     750  KS 

 
Pro popis je využitý skutečně existující kalendář. S ohledem na pravidla a transparentnost 
zakázky budeme posuzovat Vámi nabídnuté provedení například z reklamních studií nebo 
z tiskáren. 
 
Ilustrativní příklad, z kterého popis vychází, je skutečně realizovaná zakázka: 
 
Nástěnný kalendář - Tříměsíční skládaný - s mezinárodními svátky 
Kód Baloušek Tisk:   BNC5 
Rozměry:    292x720 mm 
Počet listů:    36 
Kalendárium:   české s jazykovou mutací: CZ, SK, ANG, D, RU 

mezinárodní svátky: CZ, SK, D, PL, A, I, GB, UA, E, F, H 
Velikost míst pro potisk  Horní hlavní motiv 292 x 180 mm (Horní lišta) 

Mezi měsíci a dole 3 x 292 x cca 40 mm (části I, II a III) 
Tento popis je z dostupných dat na http://www.balousektisk.cz/ 
 
Požadujeme základní vlastnosti: 
 
Rozměr celkový   290 x 710 cm s tolerancí + - 2 cm 
Počet listů:    36 
Kalendárium:   české s jazykovou mutací: CZ, SK, ANG, D 

mezinárodní svátky: CZ, SK, D, PL, A 
Velikost míst pro potisk  Horní hlavní motiv v celé ploše 

Mezi měsíci a dole 3 x v celé viditelné ploše mezi listy 
Vazba:    4 části spojené kroužky, nebo skládané 
Kvalita a gramáž materiálů Obvyklá pro takové zboží ale minimálně ve kvalitě Baloušek 

Tisk BNC5 (shodná nebo vyšší gramáž a kvalita) 
Posuvný ukazatel dne Průhledný plastový pásek s posuvným červeným okénkem 
 
Potisk: 
Horní lišta - Fotografie po celé ploše (cca 32 x 18 cm), Rok (2019), Logo Policie české republiky, 
Logo Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje 

I Modré pole, pod kalendáriem trvale zakrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to levnější), 
v dolní části nápis bílé písmo Policie České Republiky 

II Modré pole, pod kalendáriem trvale zakrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to levnější), 
v dolní části nápis bílé písmo Karlovarský kraj 

III Modré pole, pod kalendáriem trvale zakrytá plocha může zůstat bílá (bude -li to levnější) 
bez nápisu 

 
Ilustrace potisku – skutečně realizovaná zakázka v minulosti: 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



KRPK-81120-2/ČJ-2019-1900SU         Počet listů: 3 
                    List č. 3 
 

PeS ® 

 

 
PRACOVNÍ STOLNÍ KALENDÁŘ 2020 DESIGN KŘPKK     1.650 KS 

 
Pro popis je využitý skutečně existující kalendář. S ohledem na pravidla a transparentnost 
zakázky budeme posuzovat Vámi nabídnuté provedení například z reklamních studií nebo 
z tiskáren. 
 
Ilustrativní příklad, z kterého popis vychází, je skutečně realizovaná zakázka: 
 
Pracovní kalendář Citáty I 
Kód Baloušek Tisk:   BSB1 
Rozměry:    kalendárium - 24 x 10 cm 
     celkový se stojánkem - 24 x 14 cm 
Počet listů:    Odpovídající kalendáriu – Týdenní kalendárium 
Tento popis je z dostupných dat na http://www.balousektisk.cz/ 
 
Požadujeme základní vlastnosti: 
 
Rozměr celkový   240 x 140 cm s tolerancí + - 1 cm 
Počet listů:    Odpovídající kalendáriu – Týdenní kalendárium 
Číslování týdnů   Podle ČSN28601 (ISO8601) 
Popis     Kovová spirála plná nebo dělená 

Obálka křídový papír s úpravou UV-lakem proti otěru 
Listy popisovatelné perem, propiskou nebo grafit. tužkou 
Obsah – pouze Česky, odpovídající rozsahem, obsahem a 
graficky uvedenému pracovnímu kalendáři Citáty I (BSB1) 
s tím, že citáty být nemusí. 
Kartonový stojánek z bílé lepenky v gramáži cca 600 g/m2, 
vhodný pro reklamní přítisk 

Velikost míst pro potisk  Výška cca 35 mm, šířku udává celková šířka kalendáře 
cca 24 cm 

Vazba:    Kroužky - kovová spirála plná nebo dělená 
Kvalita a gramáž materiálů Obvyklá pro takové zboží ale minimálně ve kvalitě Baloušek 

Tisk BSB1 (shodná nebo vyšší gramáž a kvalita) 
Potisk: 
Potisk vpředu a vzadu v dolní části pod kalendáriem do výšky viditelné části v celé šířce. 
Fotografie, loga – design shodný s ostatními položkami kolekce kalendářů pro rok 2019. 
Nápis v modrém poli v dolní části - Policie Karlovarského kraje 
 
Ilustrace potisku – skutečně realizovaná zakázka v minulosti: 
 



 

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
ODBOR SPRÁVY MAJETKU 
ODDĚLENÍ MATERIÁLNĚ TECHNICKÉHO ZABEZPEČENÍ 

  

 
KRPK-81120-3/ČJ-2019-1900SU               Počet listů: 2 
                List č. 1 
 

 

ZADÁVACÍ A DODACÍ PODMÍNKY ZAKÁZKY: 
KOLEKCE KALENDÁŘŮ ROK 2020 S POTISKEM (MOTIV, LOGA, TEXTY) 

PRO KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 

 

PeS ® 

 

21. října 2019 
 
 
NÁKUP POŽADUJEME S NÁHRADNÍM PLNĚNÍM (viz „zvláštní dokumenty k zakázce“). 
 
 
Kontaktní osoby – při realizaci soutěže: 

 
Dodací lhůta 
Požadujeme termín dodání i s fakturací 30 dnů od zveřejnění kupní smlouvy 
 
Odpovědnost za vady 

o Dodavatel bere na vědomí, že zboží bude u kupujícího rozbaleno postupně a vady ne 
zjevné při přejímce bude kupující reklamovat až po rozbalení. 
 

o Odpovědnost za vady (záruku) požadujeme 12 měsíců od data dodání. 
 
Požadavky na záruční a pozáruční servis, reklamace 

o Místo předání do reklamace bude na adrese místa dodání nebo na adrese pro zaslání 
faktury na náklady a v administraci dodavatele. 

 
Obchodní podmínky pro tento nákup 
 

 Požadujeme dodat nové, nepoužité, nerozbalené a ne-předváděcí zboží. 
 

 Dodávka musí odpovídat všem standardům vycházejících z obecně závazných platných 
předpisů upravujících tuto oblast (Zákony, vyhlášky, normy, nařízení, směrnice EU a 
podobně). 
 

 Zboží požadujeme zabalené v originálních obalech od výrobců, způsobem, který je 
obvyklý pro takové zboží v obchodním styku. 
 

 Dodavatel veškeré zboží opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží 
v obchodním styku a který vyloučí poškození zboží při manipulaci a přepravě. 
 

  



KRPK-81120-3/ČJ-2019-1900SU               Počet listů: 2 
                List č. 2 
 

 
Zvláštní dokumenty k zakázce 
 

Uchazeč o zakázku v podání nabídky doloží, že je oprávněn poskytovat třetím osobám 
náhradní plnění v souladu s platnou legislativou a zaváže se, že vystavená faktura bude 
splňovat podmínky pro uznání (započtení) hodnoty tohoto nákupu bez DPH do NP za rok 2019. 
(Objem fakturace bez DPH bude poskytnutý ve smyslu § 81 zákona o zaměstnanosti č. 
435/2004 Sb., v platném znění). 
 
Kompletnost dodávky 
Rozdělení zakázky – NE. Požadujeme dodat celé množství v jednom termínu. 
Při dodání požadujeme předat položkový dodací list. 
 
Kontaktní osoby pro dopravce nebo dodavatele - pro dodání materiálu: 

 
Adresa a data pro zaslání faktury: 
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Závodní 386 / 100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory 
E-mail: krpk.faktura@pcr.cz 
ISDS:  upshp5u 
 
Adresa pro zaslání další různé dokumentace k nákupu 
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku, Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
 
 
Místo dodání  
POLICIE ČR, Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje 
Odbor správy majetku – MTZ 
Dobrovského 1935, 356 04 Dolní Rychnov 
GPS: 
50.1698967N, 12.6440586E 
 
 
Doba dodání 
Pracovní dny, v pracovní době 7:30 – 15:00. Ohlášení termínu dodání předem- požadujeme 
alespoň 1 den předem a v den dodání s upřesněním času dodání (Obvyklé u veřejných 
přepravců). 
 
 
Technické možnosti převzetí 
Paletový vozík NE, Rampa NE, Vysokozdvižný vozík NE 
 
 
Palety 
Neprovozujeme paletové hospodářství a zejména EURO-palety nejme schopni ihned vrátit při 
dodávce. Po uvolnění EURO-palet si je po předchozí domluvě s námi odveze DODAVATEL v 
dohodnutém termínu na své náklady z  místa Cheb, Dolní Rychnov nebo Karlovy Vary. 

mailto:krpk.faktura@pcr.cz

